

Specificații de preț										
Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1665470436919 din 11.10.2022										
Obiectul achiziției: Achiziționarea și instalarea bunurilor la Casa de Cultură din comuna Sipoteni- Centrul Cultural multifuncțional ,model de consolidare a comunității locale										
Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (Fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (Fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termen de livrare	Clasificația bugetară	Discount
Mixer amplificat	Dynacord Powermate 1600-3	buc	1	58250	69900	58250	69900	2 luni		
Subwoofer Pasiv	Dynacord SUB 28	buc	2	66125	79350	132250	158700	2 luni		
Boxa Pasiva	Dynacord D15.3	buc	4	27416,66667	32900	109666,66667	131600	2 luni		
Monitor Scena	Electro-Voice PXM-12MP	buc	2	16583,33333	19900	33166,66667	39800	2 luni		
Set Cabluri	Klotz LY215, MY206, Neutrik NL2FX, NC3FXX, NC3MXX	buc	1	5430	6516	5430	6516	10.12.2022		
Amplificator	Dynacord L3600FD DSP	buc	1	24916,66667	29900	24916,66667	29900	10.12.2022		
Sistem Wireless Microfon	Shure BLX24R/Beta58 K3E	buc	6	9166,666667	11000	55000	66000	2 luni		
Stative boxa	Soundstil DB009	buc	4	641,6666667	770	2566,666667	3080	10.12.2022		
Distantier	Soundstil DB023	buc	2	208,3333333	250	416,6666667	500	10.12.2022		

Stativ microfon	Soundstil DD011 + K&M 85060	buc	6	512,5	615	3075	3690	10.12.2022		
Cap rotativ moving head	FreeColor B200	buc	16	12166,6666 7	14600	194666,666 7	233600	2 luni		
Proiector LED	ProLux P1818 v2	buc	16	4333,33333 3	5200	69333,3333 3	83200	10.12.2022		
Cabluri aferente lumini	Klotz OT206bl, Neutrik NC3FXX, NC3MXX	buc	1	7491,66666 7	8990	7491,66666 7	8990	10.12.2022		
Software Controler USB	Enttec USB DMX Pro	buc	1	4166,66666 7	5000	4166,66666 7	5000	10.12.2022		
Boxa Activa	RCF ART 915-A	buc	2	15833,3333 3	19000	31666,6666 7	38000	10.12.2022		
Sistem Wireless Microfon	Shure BLX24R/Beta58 K3E	buc	2	9166,66666 7	11000	18333,3333 3	22000	2 luni		
Microfon la Distanta	Shure BLX24/SM58	buc	4	5816,66666 7	6980	23266,6666 7	27920	10.12.2022		
Sistem Monitorizare Wireless	the t.bone IEM 75	buc	2	3316,66666 7	3980	6633,33333 3	7960	10.12.2022		
Receptot Sistem Monitorizare Wireless	the t.bone IEM 75R Bodypack Receiver	buc	10	1575	1890	15750	18900	10.12.2022		
Doza Contrabass	Shadow SH965 NFX-B Double Bass PU	buc	1	2916,66666 7	3500	2916,66666 7	3500	10.12.2022		
Led Ecran	LED Ecran AVALED AV-3 IR Pro	set	1	562500	675000	562500	675000	4 luni		
Boxa active portabila	IS FR12AWV2	buc	1	4333,33333 3	5200	4333,33333 3	5200	2 luni		
Masina de ceata	EUROLITE NH-30 MK2 DMX	buc	1	3900	4680	3900	4680	10.12.2022		
Monitor de Scena Activ	dBTechnologies FMX12	buc	4	10000	12000	40000	48000	10.12.2022		
Stativ microfon	Soundstil DD011 + K&M 85060	buc	10	512,5	615	5125	6150	10.12.2022		
Cablu Microfon/Semnal	Cablu Klotz MC2000 + Neutrik NC3MXX/FXX 10m	buc	6	429,166666 7	515	2575	3090	10.12.2022		

Cablu semnal	Cablu Klotz MC2000 + Neutrik NC3MXX/FXX 15m	buc	6	575	690	3450	4140	10.12.2022		
Husa subwoofer SUB8003	RCF COVER SUB 8003-ASII	buc	2	3708,33333 3	4450	7416,66666 7	8900	10.12.2022		
Husa Boxa HDL6	Husa Muzic-Prod HDL6	buc	2	2500	3000	5000	6000	10.12.2022		
Husa Boxa RCF ART915	RCF ART 915 Cover	buc	2	1916,66666 7	2300	3833,33333 3	4600	10.12.2022		
Husa Boxa RCF ART 715	RCF Art 715/725 Cover	buc	2	1666,66666 7	2000	3333,33333 3	4000	10.12.2022		
TOTAL MDL						1440430	1728516			

Semnat: Semnat electronic Numele, Prenumele: Carabut Vladislav În calitate de: Director

Ofertantul: SC „Muzic-Prod” S.R.L. Adresa: Moldova, Chisinau, Durl esti, Str-la II Vovinteni 15